
ZÁKLADNÍ KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE DO MŠ 
 

O přijetí bude rozhodovat SPÁDOVOST (místo trvalého bydliště) a  

POŘADÍ PODLE VĚKU (viz. níže) sestupně do naplnění kapacity školy. 

 

Pořadí přijímaných dětí 

1. Dítě, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání (tj. dítě, které 

dosáhne 5 let do 31. 8. daného roku a to až  do doby zahájení povinné školní 

docházky) a má trvalý pobyt v Pozděchově nebo v Prlově 

2. Dítě, které dosáhne 4 let do 31. 8. daného roku a má trvalý pobyt v 

Pozděchově nebo v Prlově 

3. Dítě, které dosáhne 3 let do 31. 8. daného roku a má trvalý pobyt v 

Pozděchově nebo v Prlově 

4. Dítě, které dosáhne 3 let do 31. 12. daného roku a má trvalý pobyt v 

Pozděchově nebo v Prlově (podle data narození od nejstarších po nejmladší) 

5. Děti z nespádové oblasti (v pořadí od nejstaršího po nejmladší 

 
 
 
 

Mgr. Petra Zgarbová, Ph.D.  
                                                                                                                                           ředitelka školy 


		2023-10-17T21:35:28+0200
	Mgr. Petra Zgarbová, Ph.D.




